Driftregnskab

Alle opgivne tal er i kr.

A’ conto indbetalinger
**Renter
*'Gebyr for sent indbetalt

**Overflyttet til hensaettelse
Indtaegter i alt

HMN Naturgas 50.653 m3
Vedligeholdelse
Forsikring

Nets

Vand
Varmeregnskab
El

El Gadebelysning
Administration
Generalforsamling
Repraesentation
Bestyrelsesmader
Kautionsforsikring
Hensaettelse

Udgifter i alt

INDTAEGTER

646.660,00

400,00

647.060,00

UDGIFTER
363.682,83
30.079,93
15.679,75
3.958,87
670,46
36.776,25
15.065,79
7.715,54
14.827,56
155,45
0,00
4.500,00
3.450,00
40.000,00

536.562,43

BUDGET

646.660,00

BUDGET
475.000,00
30.000,00
16.500,00
4.500,00
700,00
37.000,00
27.000,00
0,00
13.000,00
350,00
0,00
4.500,00
3.450,00
20.000,00

632.000,00



STATUS

Alle opgivne tal eri kr.

A’ conto indbetalinger
Udgifter
Overskud

Efterbetalinger**
Tilbagebetalinger*

** For regnskabsaret 2017/18

Resultat

Primobeholdning

Mediobeholdning

Hensaettelse primo 1566.203,53
overfersel af indt. Fra driftregnskab 400,00
Hensaettelse 2018/19 40.000,00
brugt af hensasttelsen Vejbelysning  65.653,75
henseettelse ultimo 130.949,78

Ultimo beholdning

Foreningens likvide midler fordeler sig som nedenstiende:

Kassebeholdning 873,00
Bankbeholdning 29484507
Likvide beholdning i alt 295.718,07

(o oy

-/

646.660,00
236.562,43
110.097,57

261,47

107.366,03

2.993.01

317.978,81

320.971,82

400,00
40.000,00
65.653,75

295.718,07

NAESTFORMAND
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2. foffobivce

BEST. MEDLEM SEKRET

KASSERER

~
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